
Neturėdama pinigų Savivaldybė ketina pradėti rekonstruoti
„Aukštaitijos“ stadioną

Šiandien vykusiame miesto Tarybos posėdyje priimtas  sprendimas “Dėl leidimo vykdyti
viešąjį pirkimą Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro „Aukštaitija“ sporto komplekso
stadiono, adresu: A. Jakšto g. 1, Panevėžys, (dalies sporto rūmų ir stadiono) rekonstravimo
techniniam projektui parengti neturint finansavimo ir Administracijos direktoriui pasirašyti
sutartį.”

Kaip savivaldybės komunikacijos skyriaus išplatintame pranešime teigė sporto skyriaus
vedėjas Justinas Jasiukaitis, bus siekiama, kad stadionas atitiktų IV kategorijos reikalavimus,
čia galėtų vykti reprezentacinės, šalies rinktinės varžybos. Turėdami techninį projektą,
galėsime siekti valstybės, įvairių fondų ar kitų šaltinių finansavimo stadionui atnaujinti.

Kaip jau tapo įprasta, skola už parengtą techninį projektą būtų dengiama 2018 m. t.y. prieš
pat 2019 m. vyksiančius savivaldos rinkimus.


